

## Sitoutuminen kalusteiden hankintaan, osakokonaisuus työympäristö- ja kohtaamistilat ja kierrätetyt kalusteet, Turun seutuhankinta

Kaupunginhallitus 07.10.2024 § 314  
4593/02.08.00.05/2024

Valmistelija

hallintojohtaja Riku Rönholm, riku.ronholm@salo.fi, 02 778 2020,  
hankintapäällikkö Päivi Kohvakka, paivi.kohvakka@salo.fi, 02 778 5011,  
vt. talousjohtaja Maria Kulmala, maria.kulmala@salo.fi, 02 778 4017

Turun kaupunki on lähestynyt kuntia kalusteiden hankinnan osalta. Turun kaupunki tulee toteuttamaan ja kilpailuttamaan seutuhankintana kalusteet 1.4.2025 alkaen. Turun kaupunki pyytää kuntia ilmoittamaan sitoutumisestaan toteutettavaan hankintaan viipymättä, kuitenkin viimeistään 17.10.2024. Ilmoittautuminen on sitova ja kukin hankintaan osallistuva kunta tulee tekemään valittujen palveluntuottajien kanssa omat sopimuksensa. Mikäli sitoumista hankintaan osallistumisesta ei toimiteta esitetyssä määräajassa, kunnan katsotaan jättäneen osallistumatta seutuhankintaan. Myöhempi liittyminen ei ole mahdollista. Tuleva seutuhankinta perustuu sopimukseen Turun seudun hankintayhteistyöstä (13376-2018) 1.1.2019 alkaen.

Hankinnan kohteena ovat kalusteet ja hankinta esitetään jaettavaksi seuraaviin osakokonaisuuksiin:

1. Varhaiskasvatus
2. Oppimistilat
3. Työympäristö- ja kohtaamistilat
4. Kierrätetyt kalusteet

Osakokonaisuudella 3. tarkoitetaan lähinnä toimistokalusteita. Samoin osakokonaisuus 4. kierrätetyt kalusteet sisältää pääsääntöisesti toimistokalusteita. Hankinnan suunniteltu sopimusaika on 1.4.2025 alkaen, ja sopimuskauden pituus on 3 vuotta sisältäen optiot kahdelle yhden vuoden pituiselle kaudelle. Jokaiseen osakokonaisuuteen on tarkoitus valita yksi toimittaja, mutta osakokonaisuuteen 4. on suunniteltu valittavan enintään 5 toimittajaa. Hankintaan on tarkoitus lisäksi sisällyttää mahdollisuus tehdä erilliset kilpailutukset 100 000 euron ylittävistä hankinnoista esimerkiksi ensikertaisen kalustamisen kohteissa. Lisäksi hankintaan on suunniteltu sisällytettävän mahdollisuus täydennyskalustamiseen eli yksittäisissä tilanteissa olemassa olevien kalusteiden täydentämiseen.

Kaupunginhallituksen päätöksen 390 § 18.12.2023 hankintavaltuudet ja -rajat mukaan sivistyspalveluiden johtaja päättää oppi- ja päiväkotikalusteiden hankinnasta. Siten hankinnan osakokonaisuuksiin 1. ja 2. mahdollisesta sitoutumisesta päättää sivistyspalveluiden johtaja.

Konsernipalvelut esittää, että Salon kaupunki liittyy Turun kaupungin kilpailuttamaan kalusteiden hankintaan, osakokonaisuuden 3. Työympäristö- ja kohtaamistilojen sekä 4. Kierrätetyt kalusteet osalta. Kaupungin palvelualueille toteutetun kyselyn mukaan toimistokalusteiden hankinnan ennakoitu arvo on noin 50 000 euroa per vuosi. Arvo voi vaihdella merkittävästikin vuosittain eli useimmiten arvo on pienempi. Salon kaupungin eri palvelualueet hankkivat toimistokalusteita pääsääntöisesti yksittäisiin tarpeisiin ja isompia kalustamiskokonaisuuksia ei ole tällä hetkellä tiedossa lähitulevaisuudessa. Kalustetarpeet toimistokalusteiden osalta ovat pääsääntöisesti työtuoleja, sähkösäätöisiä työpöytiä, erilaisia säilyttimiä (hyllyt, kaapit, laatikot) sekä satunnaisesti myös kohtaamistilojen kalusteita.

Tehtyjen arvioiden mukaan hankinnan kilpailuttamisella kaupungin omana hankintana ei todennäköisesti saavutettaisi merkittävästi suurempia hyötyjä kuin mitä on saatavilla Turun kaupungin kilpailuttamalla hankinnalla. Hankintaa ei ole järkevää tehdä omana työnä, sillä omasta kilpailutuksesta ei saataisi erityistä hyötyä ja se vaatisi paljon hallinnollisia resursseja. Liittyminen seutuhankintaan vähentää hallinnollista työtä.

Salon kaupunginhallituksen 253 § 26.8.2024 hyväksymässä hankintapoliittisessa ohjelmassa kaudelle 2024-2028 yhtenä tavoitteena on lisätä kiertotaloutta tukevien hankintojen määrää ja tavoitella materiaalitehokkaita hankintoja. Kyseinen seutuhankinta tukee tältä osin tavoitetta, sillä mikäli hankintaan liitytään, kaupungin palvelualueilla on mahdollisuus hankkia myös kierrätettyjä kalusteita.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää sitoutua Turun kaupungin kilpailuttamaan kalusteiden hankintaan osakokonaisuuden 3. työympäristö- ja kohtaamistilat sekä 4. Kierrätetyt kalusteet osalta koko hankinnan sopimuskaudelle optiot mukaan lukien.
Päätös	<p>Anu Aaltonen ehdotti Juhani Nummentalon ja Antti Olkinuoran kannattamana seuraavaa: Esitän, että kaupunginhallitus päättää, että kalusteiden hankinnan kaupunginhallituksen toimivallassa olevat osakokonaisuudet kilpailutetaan itse, eikä liitytä Turun kaupungin kilpailuttamaan hankintaan. Hankinta on valmisteltava niin, että myös kierrätettyjen kalusteiden hankinta on mahdollista.</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti, että toimitetaan nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat esittelijän ehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat jäsen Aaltosen ehdotusta äänestävät EI. Puheenjohtajan ehdotus äänestystavasta hyväksyttiin.</p> <p>Suoritettussa äänestyksessä Esittelijän pohjaehdotus sai 7 JAA ääntä (Riski, Palohonka, Alaranta, Huittinen, Härri, Anttila, Paassilta) Jäsen Aaltosen ehdotus sai 6 EI ääntä (Nummentalo, Friberg, Aaltonen, Lundén, Olkinuora, Yli-Jama) Tyhjä 0 (-) Poissa 0 (-)</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 7 - 6 esittelijän ehdotus.</p>
Tiedoksianto	Hankinnat; lähettävät otteen Turun kaupungille